Протокол
заседания общественной комиссии по реализации муниципальной

программы «Формирование современной городской среды на территории
Коротышского сельского поселения на 2018-2022 годы»

по итогам общественного обсуждения проекта данной муниципальной
программы

19 декабря 2017 н.п. Коротыш

Повестка дня

Принятие итогового решения по результатам общественного обсуждения
проекта муниципальной программы «Формирование современной городской
среды на территории Коротышского сельского поселения на 2018-2022 годы».

На заседании присутствовали следующие члены комиссии:

Янзин
Сергей Николаевич

Семенихин
Олег Борисович

Распопова
Елена Викторовна

Алифанов
Сергей Алексеевич

Болычева
Нина Николаевна

Калинина
Лидия Ивановна

Марушко
Инна Владимировна

- глава администрации Коротышского сельского
поселения, председатель комиссии

- начальник Управления по строительству,
архитектуре и жилищно-коммунальному
хозяйству администрации Ливенского района,
заместитель председателя комиссии
(по согласованию)

- ведущий специалист ЖКХ администрации
Коротышского сельского поселения, секретарь
комиссии

- начальник отдела архитектуры Управления по
строительству, архитектуре и жилищно-
коммунальному хозяйству администрации
Ливенского района (по согласованию)

- начальник отдела жилищно-коммунального
хозяйства Управления по строительству,
архитектуре и жилищно-коммунальному
хозяйству администрации Ливенского района
(по согласованию)

- председатель Ливенского районного Совета
ветеранов войны, труда, Вооружённых Сил и
правоохранительных органов (по согласованию)

- депутат Коротышского сельского Совета
народных депутатов (по согласованию)

Ход заседания

Выступил С.Н. Янзин, который сообщил, что замечаний и предложений к проекту
муниципальной программы в рамках общественного обсуждения в
администрацию Коротышского сельского поселения не поступало. В то же время

профильным отделом Управления ЖКХ Орловской области до администрации
поселения в декабре текущего года доведён плановый объём финансирования
мероприятий муниципальной программы из бюджетов различных уровней.
Следовательно, прогнозные объёмы финансирования, отражённые в
опубликованном ранее для общественного обсуждения проекте муниципальной
программы, необходимо привести в соответствие.

Решили:
- одобрить проект муниципальной программы «Формирование современной

городской среды на территории Коротышского сельского поселения на 2018-2022
годы» с учётом приведения в соответствие объёмов финансирования программы;

- протокол заседания комиссии с итоговой версией проекта программы
разместить на сайте администрации Ливенского района в сети «Интернет».

Подписи:

алинина

И.В. Марушко